
oznaczenie sprawy ZP-271 /63/ WIK-RI /2021                                                                                                                                                                                                                         
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Zakup wyposażenia klubu seniora w ramach zadania „Adaptacja części budynku przy ulicy Batorego we Wrześni na dzienny klub seniora”

Termin składania ofert: 12.11.2021 r. do godz. 10:45, otwarcie ofert: 12.11.2021 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021

r., poz. 1129 ze zmianami) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowy okres gwarancji 

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1 TRONUS POLSKA Sp. z o.o. ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 186.870,21 zł 12 miesięcy 04.11.2021 godz. 09:54

2
Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki ul. Lubomira 29A, 

62-090 Mrowino
165.681,00 zł 60 miesięcy 5.11.2021 godz. 10:04

3 Piasecki Andrzej ul. Migdałowa 8, 62-081 Chyby 104.065,38 zł 12 miesięcy 9.11.2021 godz. 22:46

4 Bryła Plus Sp. z o.o. ul .Robocza 9/1A, 61-517 Poznań 88.914,25 zł 12 miesięcy 10.11.2021 godz. 08:47

5
EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń ul. Bp. H. Bednorza 2a-6

40-384 Katowice
97.539,00 zł 36 miesięcy 10.11.2021 godz. 13:50

6 MPC Paweł Oleksiewicz ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 49.978,00 zł 36 miesięcy 11.11.2021 godz. 22:51


		2021-11-12T13:10:36+0100




